
Câmara Municipal

São Pedro
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/licitacao/detalhe/76/

Código da publicação: 76

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 12:31:34

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 42/2024

N° do Processo: 60

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/11/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/11/2024 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/11/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:29/11/2024 17:00:00

Valor estimado: R$ 7.926,00
Objeto:
Contratação de Pessoa jurídica ou física especializada em serviço de cerimonial para atender a
sessão solene de posse do Prefeito, Vice-Prefeito e Vereadores para próxima legislatura, com
fornecimento de serviço, equipamentos e materiais, conforme Edital
Resumo:
Contratação de Pessoa jurídica ou física especializada em serviço de cerimonial para atender a
sessão solene de posse do Prefeito, Vice-Prefeito e Vereadores para próxima legislatura, com
fornecimento de serviço, equipamentos e materiais, conforme Edital

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/12/2024 00:00:00 Termo Homologação Vencedor Baixar

26/11/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/licitacao/detalhe/76/p-styletext-alignjustifyspan-stylecolorwindowtextcontratacao-de-pessoa-juridica-ou-fisica-especializada-em-servico-de-cerimonial-para-atender-a-sessao-solene-de-posse-do-prefeito-vice-prefeito-e-vereadores-para-proxima-legislatura-com-fornecimento-de-servico-equipamentos-e-materi/
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/042473e78d6b4abdfc8cc4d964de244b.pdf
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/506f7db074ec10b40b733b65f59fd343.pdf

